
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/IX/2024 

PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 480/VIII/2022 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 28 października 

2022 r. w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w obiektach administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) oraz § 1 uchwały Nr XXVII/336/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Zgierza do określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 6042, poz. 6896) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 480/VIII/2022 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach administrowanych przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r. 

poz. 6559, z 2023 r. poz. 5241, poz. 6435, poz. 8660, z 2024 r. poz. 816), załącznik do zarządzenia otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 z up. Prezydenta Miasta Zgierza 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Zgierza 

 

 

Bohdan Bączak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 5233



Załącznik do zarządzenia Nr 64/IX/2024 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

„Załącznik do zarządzenia 

Nr 480/VIII/2022 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 28 października 2022 r. 

I.  Opłaty za korzystanie z pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. Bolesława 

Leśmiana 1, za jednostkę basenową, z zastrzeżeniem jak niżej, nie mogą być wyższe niż: 

1. Dla grup szkolnych – od osoby      - 9 zł 

2. Dla grup zorganizowanych nie więcej niż 35 osób + sauna           - 360 zł 

Wynajęcie 1 toru                  - 60 zł 

3. Pływanie indywidualne z możliwością korzystania z sauny             - 25 zł 

4. Karnet, 11 wejść                - 180 zł 

5. Do wstępu na pływalnię za zakupiony bilet ulgowy upoważnieni są: 

- dzieci i młodzież szkolna, 

- studenci do ukończenia 25. roku życia, 

- renciści, 

- emeryci, 

- osoby niepełnosprawne i ich opiekunowie. 

6. Jednostką basenową jest 55 minut, z wyjątkiem grup szkolnych, gdzie jednostką basenową jest 30 minut. 

7. Przy zakupie wstępu na podstawie biletów wymienionych w pkt 3 i 4, posiadacze Zgierskiej Karty 

Mieszkańca korzystają ze zniżki nie mniejszej niż 15% przyjętych opłat. 

II.  Opłaty za korzystanie z Przystani Miejskiej Malinka oraz Stawu Miejskiego w Zgierzu, za każdą 

rozpoczętą 1 godzinę wypożyczenia, nie mogą być wyższe niż: 

1. Wypożyczenie roweru wodnego: 

- rower 4-osobowy (2 + 2)        - 27 zł 

- rower 3-osobowy (2 + 1)        - 23 zł 

2. Wypożyczenie kajaka :       - 23 zł 

3. Wypożyczenie leżaka (na dzień)                   - 20 zł 

4. Wypożyczenie łódki        - 20 zł 

5. Wypożyczenie sprzętu sportowego: 

- siatka do piłki siatkowej + piłka       - 15 zł 

- piłka nożna          - 15 zł 

5. Przy wypożyczeniu sprzętu wymienionego w pkt 1, 2 i 3, posiadacze Zgierskiej Karty Mieszkańca 

korzystają ze zniżki nie mniejszej niż 15% przyjętych opłat. 

III.  Opłaty za korzystanie ze sztucznego lodowiska Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w  Zgierzu 

przy ul. Bolesława Leśmiana 1, za 50 minut, z zastrzeżeniem jak niżej, nie mogą być wyższe niż: 

1. Dla grup szkolnych zorganizowanych – od osoby z opiekunem 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5233



(od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 14:00)  - bezpłatnie 

2. Bilet indywidualny          - 20 zł 

3. Karnet, 11 wejść         - 170 zł 

4. Wypożyczenie jednej pary łyżew:                    - 10 zł 

5. Wypożyczenie: 

- kasku dla dziecka           - 2 zł 

- pingwina lub misia do nauki jazdy                     - 5 zł 

6. Do wstępu na lodowisko za zakupiony bilet ulgowy upoważnieni są: 

- dzieci i młodzież szkolna, 

- studenci do ukończenia 25. roku życia, 

- renciści, 

- emeryci, 

- osoby niepełnosprawne i ich opiekunowie. 

7. Przy zakupie wstępu na podstawie biletów wymienionych w pkt 2 i 3, posiadacze Zgierskiej Karty 

Mieszkańca korzystają ze zniżki nie mniejszej niż 15% przyjętych opłat. 

IV.  Opłaty za wstęp do Parku Linowego w Zgierzu nie mogą być wyższe niż: 

1. Trasa Zielona         - 30 zł 

2. Trasa Niebieska         - 48 zł 

3. Trasa Czerwona         - 48 zł 

4. Trasa Zielona + Trasa Niebieska                   - 60 zł 

5. Trasa Niebieska + Trasa Czerwona      - 60 zł 

6. Wszystkie Trasy         - 85 zł 

7. Przejście trasy z instruktorem                     - cena biletu + 30 zł 

8. Do wstępu do Parku linowego za zakupiony bilet ulgowy oraz w ramach biletu rodzinnego (rodzic + 

dziecko) uprawnione są dzieci do ukończenia 18 roku życia. 

9. Przy zakupie wstępu na podstawie biletów wymienionych w pkt 1 - 6, posiadacze Zgierskiej Karty 

Mieszkańca korzystają ze zniżki nie mniejszej niż 15% przyjętych opłat. 

V.  Opłaty za korzystanie z lodowiska oraz za wynajęcie nawierzchni sportowej i pomieszczeń 

towarzyszących w wielofunkcyjnej hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu 

przy ul. Wschodniej 2, nie mogą być wyższe niż: 

1. Wynajęcie płyty głównej i pomieszczeń towarzyszących w pełnym wymiarze –   

                                                                      - 1.200 zł/godzinę. 

2. Wstęp na taflę lodu (grupy szkolne oraz użytkownicy indywidualni) – za 50 minut: 

1) dla grup szkolnych zorganizowanych – od osoby z opiekunem 

(od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 14:00)  - bezpłatnie 

2) bilet indywidualny         - 25 zł 

3) karnet, 11 wejść         - 190 zł 

4) wypożyczenie: 

- jednej pary łyżew         - 10 zł 

- kasku dla dziecka         - 5 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5233



- pingwina lub misia do nauki jazdy      - 10 zł 

3. Do wstępu na lodowisko za zakupiony bilet ulgowy upoważnieni są: 

- dzieci i młodzież szkolna, 

- studenci do ukończenia 25. roku życia, 

- renciści, 

- emeryci, 

- osoby niepełnosprawne i ich opiekunowie. 

4. Przy zakupie wstępu na podstawie biletów wymienionych w pkt 2 ppkt 2 i 3, posiadacze Zgierskiej Karty 

Mieszkańca korzystają ze zniżki nie mniejszej niż 15% przyjętych opłat. 

VI.  Opłaty za wynajęcie jednego sektora w Hali sportowej im. Zgierskich Olimpijczyków Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. Wschodniej 2, nie mogą być wyższe niż: 

1. Za wynajęcie sektora               - 130 zł/godzinę 

2. Za wynajęcie całej hali               - 390 zł/godzinę 

VII.  Opłaty za wynajęcie sali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. 

Wschodniej 2, o wymiarach 28 x 14 m, nie mogą być wyższe niż: 

1. Za wynajęcie sali                  - 85 zł/godzinę 

VIII.  Opłaty za wynajęcie sali konferencyjno-bankietowej do 50 osób przy ul. Wschodniej 2 w Zgierzu 

nie mogą być wyższe niż: 

1. Za wynajęcie sali                   - 200 zł/godzinę 

IX.  Ceny karnetów na korzystanie z siłowni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. 

Romualda Mielczarskiego 14 nie mogą być wyższe niż: 

1. Karnet na 1 miesiąc        - 60 zł 

2. Karnet na 3 miesiące        - 120 zł 

3. Karnet na 6 miesięcy        - 240 zł 

4. Karnet na 12 miesięcy        - 360 zł 

5. Przy zakupie wstępu do siłowni posiadacze Zgierskiej Karty Mieszkańca korzystają ze zniżki 

nie mniejszej niż 15% przyjętych cen. 

X.   Opłaty za korzystanie z GOLF MALINKA (Driving Range) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Zgierzu usytuowanego w Ośrodku „Malinka” nie mogą być wyższe niż: 

1. Za wypożyczenie koszyka piłek golfowych (40 szt.) wraz z kijem - 25 zł 

2. Karnet treningowy sezonowy, upoważniający do codziennego korzystania ze strzelnicy na warunkach 

określonych w regulaminie obiektu          - 720 zł 

3. Do korzystania z obiektu za zakupiony bilet ulgowy upoważnieni są: 

- dzieci i młodzież szkolna, 

- studenci do ukończenia 25. roku życia. 

4. Przy wypożyczeniu koszyka piłek golfowych posiadacze Zgierskiej Karty Mieszkańca korzystają ze 

zniżki nie mniejszej niż 15% przyjętych opłat. 

5. Przy zakupie karnetu treningowego, o którym mowa w pkt 2, posiadacze Zgierskiej Karty Mieszkańca 

wnoszą opłatę nie wyższą niż 600 zł. 

XI.  Opłaty za wstęp do Dmuchanego Parku Wodnego dla Dzieci w kąpielisku „Malinka” nie mogą być 

wyższe niż:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5233



1. Bilet jednorazowy na czas do 45 minut                – 30 zł. 

Dmuchany Park Wodny jest dostępny pod opieką ratownika dla dzieci w wieku od 8 lat oraz dla osób 

dorosłych. 

2. Przy zakupie wstępu do Dmuchanego Parku Wodnego posiadacze Zgierskiej Karty Mieszkańca 

korzystają ze zniżki nie mniejszej niż 25% przyjętych opłat.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5233


		2024-07-03T13:49:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




